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LUCIA i Mostadmark, hennes terner og stjernegutter
ønsker innbyggerne i Maivik en god jul.



Malvik Bygdeblad

Fri sp~He
MALVIK HELSELAG!
SYKEPLEIEFORENING
arrangerer den tradisjonelle juletrefesten
for pensjonister i ytre Malvik på Vik
hamar Samfunnshus torsdag den 4. jan.
1990 kl. 17.00.
Velkommen pensjonister og medlem
mene av lagene.

Styrene

TAKK FOR DELTAGELSE
Blomster, pengegave til Hjerte-
fondet ved RiT i anledning vår
far, Torstein Halliens begravelse.
Og en hjertelig takk til Dr. Har
stad for all god hjelp.

Barna med familier

HJERTELIG TAKK
for all deltagelse og oppmerksom
het ved min kjære mann, var far,
svigerfar og bestefar Ame Rosen
Rønnings bortgang.
Ruth, Per-Otto og Anne Margrethe

Laila og Reidar og Marianne.

MALVIK PENSJONISTFORENING
Årsmøte avholdes den 17. januar 1990.
Årsberetning, regnskap, valg.

MEDLEMSM0TER:
14. februar
14. mars
18. april
16. mai
13. juni

Møtene holdes pa Vikhamar Vestre kl.
11.00.

Ruth Spakmo, sekr.

TAKK
for gaver og vakre ord på min 75-årsdag.

Annie Kristiansen

HUSK VÅR JULEOPPVISNING
i Malvikhallen 17. des. kl. 16.00.

Malvik rytmisk sportsgymnastikkforening

Siste frist for henting av billetter til 2.
juledagstesten er søndag den 17.12.89.

Hilsen fotballavdelingen,
S. Jensen, tif. 97 07 22

BØKER TIL SALGS
Billige brukte bøker selges, eventyr
bøker, barnebøker, ungdomsbøker
(Hardygutten m.fl.).
Tegneserieblader selges også:
Tif. 97 07 68 etter kl. 16.00.

DATAMASKIN SELGES
Commodore 64 med diskettstasjOfl (1549
II) Monitor, Action, Replay 5, Kopie
ringsprogram og 40 disketter med dis
kettboks selges kr.4.000,-. Tif. 97 66 77.

~I MALVIK KOMMUNEHelse- og sosialetaten

Husmorvikar/hjemmehjeip
Det er ledig 1/2 stilling som husmorvikarlhjemmehjelp i Malvik
kommune med tiltredelse snarest. Stillingen er knyttet ti[hjelpeord
ningene underlagt sykepleiesjefen. Som husmorvikar vil du komme
i kontakt med barnefamilier med kortvarige eller mer langsiktige
hjelpebehov. Stillingen vil også innebære hjemmehjelpsoppdrag
hos eldre og uføre.
Det er særlig ønskelig med sosialfaglig erfaring og utdanning. Det
vil bli lagt vekt på personlige egenskaper spesielt i forhold til
oppfølging og veiledning i barnefamilier.
Stillingen er lønnet i lønnstrinn 10-17 (18).
Nærmere opplysninger: Sykepleiesjefen — tlf. 97 05 11, linje 253.
Søknad med kopier av attester og vitnemal (som ikke returneres),
sendes Malvik kommune, Helse- og sosialetaten, 7550 Hommelvik
innen 30.12.89.

MALVIK KOMMUNE

Kommunebudsjettet og skattelegging 1990
Forslag til budsjett for Malvik kommune 1990, samt forslag til
vedtak om skattelegging for samme ar er i h.h.t. kommuneloven
utlagt til alminnelig ettersyn på formannskapskontoret i kontortiden
fram til kommunestyrets behandling mandag 18. desember.

Rådmannen

t~ MALVIK FOLKEBIBLIOTEK
Åpningstider i julen:

Hommelvik:
Mostadmark:
Vikhamar:

torsdag28/12 kl. 10.00—14.00
torsdag 28/12 kl. 17.00—20.00
onsdag 27/12 kl. 10.00 — 14.00

Bibliotekene har ellers åpent som vanlig t. o. m. fredag 22/12-89 og
f.o.m. tirsdag 2/1-90.

MALVIK KOMMUNE

Godkjente reguleringspianer/bebyggelsespianer
Malvik bygningsråd godkjente i møte 23.11.89 følgende planforslag:
Reguleringsplan for del av Storsand Gård
Planen omfatter gårdens bebyggelse (ca. 14 da) som er regulert til
byggeområde, trafikkområde og friarealer.
E6 øst bebyggelsesplan for Rampe ved Reitan
Planforslaget innebærer en utvidelse av eksisterende rampe til a
omfatte avkjøringsmulighet til Storsand for trafikken som kommer
fra nord.
Endring av bebyggelsespian for Bjørnmyra boligfelt
Planforslaget omfatter endring av etasjetall og grunnmurshøyder på
bygninger, samt endret kryssutforming veg 1 — veg 2.
Planforslagene legges ut til offentlig ettersyn ved teknisk etat i
Hommelvik. Eventuelle merknader må være innkommet til Malvik
bygningsrad innen 02.01.90.
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Førjulstid ogjul fefring
i Malvik

Et meget begivenhetsrikt år går mot sin slutt. Også vi i
Malvik har fått oppleve en del av historiens omveitninger.
Noen faktisk opplevde ting på ganske nært hold, andre
gjennom TV.

Ungene er forventningsfulle, det viser alle de nydelige
barnetegninger redaksjonen har mottatt fra barnehagene
og skolene i vår kommune.
Dessverre fikk vi ikke plass til alt det fine vi hadde lyst til
å ta med. Viføler oss derforfristet til å lage et eget hefte av
alle tegninger og historier.

Vår kommune inneholder både gammelt og nytt av tradi
sjoner i julefeiringen. Gårder med mattradisjoner og
skikker fra langt tilbake. Vår tids julefeiring med stress og
julesanger i butikker. Tradisjoner som våre nye innbyg
gere har tatt med seg fra sine land. Det er i sannhet en
kommune med en rikdom og et vell av farver, musikk,
sang, håndarbeider og lukt av bakst og mat.
Men viktigst er nok julefreden, å være sammen med sine
kjære, hygge seg i lag.
Det har ikke vært vårt mål å lage en kronologisk oversikt
over julefeirngen, men å gjengi stemning, farger og akti
vitet så godt det lar seg gjøre i svart/hvitt.
En spesiell tanke går til alle de som opplever ensomhet og
savn ijulen.

Redaksjonen Ønsker alle innbyggere i Malvik
en god jul og et godt nytt år.

E.B.

r MALVIKTRYGDEKONTOR
Vi har følgende åpningstid

i mellomjula:

Onsdag 27.12.89 kl.09.00—13.00
Torsdag 28.12.89 kl. 09.00— 13.00
Fredag 29.12.89 Stengt.

Vi ønsker alle en riktig god jul
og et godt nytt år.

JULETRIM
Hommelvik Bad er åpent

torsdag 28. desember
kl. 16.00—20.00.

Vanlige åpningstider fra
tirsdag 3.01.1990.

En riktig god jule- og nyttaarshelg,
ønskes slekt og venner.

Hilsen Aagot Johansen,
Nittedal

INGEN BARNEHAGEPLASS?
Røykfri dagmamma ledig i Hommelvik
for barn over 3 år. Må komme hjem til
meg. Tif. 97 11 95.

PULK
ønskes kjøpt eller leid for vinteren.
lif. 97 06 66 etter kl. 16.00.
Bileiere:
BILEIERE ØVRE TORP
Jeg må minne en del sjafører om at det
gjelder visse fartsbegrensninger i vart
boligområde. Mange later til a overse
disse daglig.

Bekymret mamma
Vi ønsker slekt og venner en god jul, og
et godt nyttar.

Hilsen
Eli, Jan, John-Eric ogAnita

Wullum
Krumville, N. Y.

God jul og godt nyttår
ønskes slekt og venner.

Guri og Vidar JØrgensen
Ole Herman,

Astrid og Marie
En jul og nyttårshilsning
til slekt og venner.
En særskilt takk til Vivian og Asbjørn.

Åse Norberg
Hjertelig takk
for oppmerksomheten pa min70-årsdag.

Nelly Lundberg

Har noen funnet min klokke?
Det var et Inex gutteur, mistet torsdag
den 30.11., antageligvis strekningen
svømmehall—bameskolen i Hommelvik.

Tif. 97 14 18

Redaktør for bladet:
KRISTIANNYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60
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Et år er snart over — etnyttår venter — Quo Vadis, Maivik?
Samtale med ordfører Asbjørn NØs/mo

Red.: Hvordan synes du året 1989
har vært for MaIvik? Har vi nådd de
mål som ble satt i form av planer og
budsjett for året?
Nøstmo: Ja, jeg synes at budsjett
messig er kommet ganske godt utav
det. Skattemidlene er kommet inn i
henhold til anslag og derfor er vi
kommet rimelig utav det økonomisk
i vår kommune.

Red.: Tomtespørsmalet oppe i
GrØnberg/Stav-omradet har forårsa
ket en del kommunal hodepine. Har
kommunens satsning på informa
sjonssiden gitt resultater i form av
flere tomtekjøp?
Nøstmo: Vi lider under de økono
misk trange tider som alle andre tom
teselgere. Detjeg synes erpositivt er
at vi har fått medhold via skjønnhet
i en nøktern prislegging av grunnen
— slik at grunnprisen holdes lav i for
hold til tidligere.

Red.: Utbyggingen av vannettet
opptar de fleste Malvikbygger. Van
nets manglende kvalitet slik det er i
dag fremkaller mange hissige debat
ter. Når tror du vi kommer igang
med tiiknytningen til Jonsvannet og
dermed Trondheim? Når mener du
nettet vil være fullt utbygd?
Nøstmo: Vi har allerede kommet
igang, avtalen er i havn og samarbei
det med Trondheim er igang. Jeg
håper at legging av ledning vil være
kommet så langt om et års tid at
Saksvik/Nedre Hundhamar får for
syning. Når utbygging er ferdig er
ikke godt å si.

Red.: Utbyggingen av Malvik syke-
hjem er snart igang. Folk flest erglad
forplanene. Mest diskusjon har opp
stått rundt terapibasseng om det skal
bygges eller utelates. Hvordan
mener du spørsmålet vil løses?
Nostmo: Vi har satt en ramme på
22,5 mill, kr. på utbyggingen. Kan
bassenget bygges innen den rammen
så er det i orden. Saken er ute på
anbud. Hvis rammen overskrides
ved terapibassengbyggingmå viprio
ritere de forskjellige utbyggingspia
nene opp mot hverandre. Da kan

valget etter min mening bli enten
terapibasseng eller avdeling for
senildemente.

Red.: Arbeidsledigheten er fortsatt
høy — særlig blant unge. Har du gjort
deg noen tanker om løsninger og til
tak i vår kommune?
Nesimo: Vår kommune lider som
alle andre under arbeidsiedigheten.
Mitt håp er utbyggingen på nyveien,
at den fortsetter på tross av en del
nedsiående signaler om nedtrapping
av aktivitet der. Utbygging av
Finaanlegget vil gi 60-70 årsverk —

men det er problemer med midler
der også. På kommunalt hold har vi
satt av midler til tiltak, det hjelper
dessverre så lite.

Red.: HVPU-reformen ser også ut
til ~ bli mer komplisert og kostbar
enn tidligere antatt. Hvordan opple
ver du problematikken rundt opp
byggingen av tiltak i nærmiljøet for
våre funksjonshemmede?
Nestmo: Vii Malvik er i rute etter
det vi har tatt på oss. Jeg spør meg
bare om reformen kom for tidlig og
at vi ikke har vært godt nok forbe
redt? Det arbeides med tilretteieg
ging for hver enkelt. Men virk
ningene avreformen kan bli uheldige
hvis det går for fort og ting kan da
lett gå over stokk ogstein.

Red.: Skolene i Malvik begynner å
få et følbart vedlikeholds- og ombyg

gingsbehov. Hvordan mener du det
kan løses på best mulig måte?
Nestmo: Det er avsett en del midler
på budsjettet til dette formål — jeg
håper å få kommunestyret med på å
bevilge penger til dette formål.

Red.: 1990-budsjettet ser ut til ~ bli
et innstramningsbudsjett. Med inn
stramningerpå 750.000,- kr. på sko
lebudsjettet, og rundt 1,5 mill. på
helse- og sosialbudsjettet. Har man
fra sentralt hold i kommunen lagt
opptil en strategi om hvilke områder
som bør skjermes og hvilke områder
som må finne seg i å bli strammet inn
på neste ars budsjett?
Nestmo: Etatene har stort sett fore
tatt budsjettoppsett som en henhold
til de gitte rammer og direktiver fra
rådmann og økonomiutvalg. Etter
min mening kommer vi ikke unna en
avgiftsøkning på ca. 4-10 % på de
fleste kommunale avgifter. Trond
heim E-verk utbedrer sitt forbren
ningsaniegg for søppeipå Heimdai —

her må vi også medpå å betale en del
av regningen.

Red.: Har du noen særlige ønsker og
mål for 1990 når detgjelder vårkom
mune?
Nestmo: Jeg vil gjerne komme igang
med bygging av sykehjemmet på
nyåret.

Red.: Har du noen spesielle ønsker
for deg personlig?
Nostmo: Jeg trives i arbeidet. Jeg er
optimist og prøver å se de fleste ting
fra en positiv synsvinkel. Spesielt i
tider som disse er det viktig å i~ lce
miste pagangsmotet, da kan slaget
være tapt.

Vi må tillate oss å ha drivkraft så
det ikke blir for tussig å eksistere.

Ellers ønsker jeg å bli kjent med
nye maivikbygger.

Jeg vii også benytte anledningen a
takke for året som snart er gått, og
ønske alle innbyggere en god jul og
et godt nyttår.

Red.: Også vii vi ønsk deg og din
familie en godjul og et godt nyttår.

E.B.
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Siden sommeren 1986 har en ung
dom vært sysselsatt i værnet arbeid
ved idr~ttsanleggene i Malvik.
Arbeidstageren har funnet seg godt
tilrette i sitt arbeid under tilsyn og
veiledning av banemester.
Midlene til stillingen finansieres del
vis av Malvik TK og delvis av Malvik
kommune.
Vår kommune har ytterst fa vernede
arbeidsplasser og det er rimelig at vi
engasjerer oss langt sterkere pa dette
området slik at det kan skapes mulig
heter for flere til å ha et meningsfylt
arbeid og økonomisk utkomme.
Rådmannen anbefaler sterkt oven
for kommunestyret at det opprettes
en permanent vernet arbeidsplass

L ved de kommunale idrettsanlegg til
fordel for den arbeidstager som har
vært banearbeider i 3 ar. Formann
skapet og kommunestyret gikk en
stemmig inn for opprettelse av ver
net arbeidsplass ved utendørs
idrettsanlegg.

• Tilskuddet kan gis:
1. Til etablering og igangsetting av

ulike ‘miljø,tilbud for å gi særlig
ungdom rusfrie alternativer.
Tilskuddet. kan imidlertid ikke
nyttes til oppstarting og drift av
kommunale fitaidsklubber/ung
domskiubber.

2. Til gjennomføring av spesielle
arrangementer og underholdning
i lokaliteter der det ikke serveres
alkohol, med særlig sikte på eldre
ungdom og voksné.
Kortvarige tiltak av mer informa
tiv art faller utenfor ordningen.

3. Til å sette alkoholfrie serverings
steder i stand til å kunne holde
oppe om kveldene — særlig i helge
ne.

4. Til etablering av alkoholfrie ser
veringssteder i samband med lån
fra Statens fond for alkoholfrie

Oppnevnelse av nytt
eldreråd i Malvik
Tidligere i ar har kommunestyret
vedtatt at det tilrås å opprette et nytt
eldreråd i tråd med Statens eldreråds
retningslinjer. Og at det tidligere eld
reråd nedlegges.
Statens eldreråd foreslår følgende:

«I retningslinjene er det ikke fast
satt noe bestemt antall medlem
mer, men i en gjennomsnittskom
mune kan en tenke seg 5-7 med
lemmer. Det understrekaes at eld
rerådet ikke skal være et partipoli
tisk organ. Rådets oppgaver er av
ren eldrepolitisk karakter. »

I følge retningslinjene §2 skal kom
munestyret oppnevne rådet, samt
representant(er) med plass i for
mannskapet.
Pensjonistforeninger/-grupper fore
slår representanter til rådet, og disse
skal utgjøre flertallet av rådets med
lemmer.

serverings- og overnattingsste
der* — herunder også til moderni
sering av alkoholfrie miljødlbud.

5. Til iverksetting av helhetlige pla
ner for varierte rusfrie miljøtilbud
i den enkelte kommune.

Følgende kan søke:
1. Kommuner.
2. Frivillige organisasjoner, foren

inger og alkoholfrie bedrifter.
3. Enkeltpersoner.

Generelle opplysninger:
Tilskuddsordningen har som formål
å stimulere til en varig virksomhet.
Det vil bli lagt vekt på at kommu
nene påtar seg et medansvar for drif
ten, også økonomisk. Planer for til
tak bør derfor utarbeides i samarbeid
med og med bistand fra kommunale
myndigheter.

Malvik pensjonistforenings forslag:
Medlemmer: Varamedlemmer:
Ingrid Wullum Nelly Sand
Nils Rotabakk Ruth Spakmo

Hommelvik pensjonistforenings
forslag:
Medlemmer: Varamedlemmer:
Bersvend Aas Birger Haugan
Frida Walstad Annar Westrum

Kommunestyret valgte:
Medlem: Varamedlem:
Bente Nilsson Terje Hansen

Sekretariatet tilligger kommunens
administrasjon.
Sammensetningen av nytt eldrerad
ble enstemmig vedtatt i kommune
styremøte den 4.12.

Tilskuddsordningen åpner ikke
muligheter for å gi ren driftsstøtte til
rusfrie miljøtilbud.
Det vil ikke bli gitt tilskudd til tiltak
i lokaler hvor det ellers serveres
alkohol, f.eks. til hoteller med skjen
kerett.
Det er ikke forutsetningen at tilskud
det skal kunne brukes til organisa
sjonstilstelninger som ellers er en del
av lag og foareningers vanlige virk
somhet.

Direktoratets prioriteringer:
På grunn av den begrensede bevilg
ning vil det bli foretatt en prioritering
av innkomne søknader.
Direktoratet vil prioritere tiltak som
representerer et reelt rusfritt alterna
tiv ved at tilbudet er åpent om kvel
dene — særlig i forbindelse med hel
gene.
Alkoholfrie serveringssteder bør for
trinnsvis være rettet mot eldre ung
dom og voksne.
For tildeling av midler for 1990 vil
direktoratet særlig prioritere søkna
der som inngar i en samlet plan for
miljøtilbud innen den enkelte kom
mune. Med dette menes flere ulike
tiltak som med økonomisk starthjelp
kan settes i gang i løpet av 1990, og
som tilsammen vil gi en større varia
sjon av rusfrie alternativer for
befolkningen i kommunen. Slike hel
hetlige planer vil fra direktoratets
side kunne bli vurdert med et samlet
tilskudd til etablering og drift.
* Tiltak for yngre ungdommer faller i reglene

under tilskuddsordningene fra Kultur- og
Vitenskapsdepartementet. Jfr. rundskriv fra
KVD.

KOMMUNALT STYRE OG STELL:

HELSE- OG SOSIALETATEN INFORMERER:

Tilskudd til styrking av rusfrie
miljøtilbud — 1990

Med forbehold om Stortingets godkjenning vil det i 1990 over
statsbudsjettets kap. 622 — Rusmiddeldirektoratet — bli bevilget
midler til rusfrie miljØtilbud.
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Et viktig tilbud til de barn som ikke
har barnehageplass i ytre Malvik.
Et viktig argument er ogsâ at ikke
alle foreldre arbeider ute mens de
har smä barn. Derfor stiller denne
gruppe sist i køen ved søknad om
barnehageplass pâ et allerede
sprengt tilbud. Slik familiestruktu
ren har utviklet seg, består mange
barnefamilier av foreldre og ett
eller to barn. Unge nyinnflyttede
familier i vår kommune har heller
ikke rukket â opprette det sosiale
nettverk som finnes i mer etablerte
boligstrøk. Derfor er det viktig at
barna og foreldre kommer i kon
takt med hverandre.
Aktiviteten foregår mellom 10.30
til 12.30 pâ mandager pâ Vikhamar
Samfunnshus. Og mellom 12.00 og
14.00 pa Vikhamar skoles gymsal
på fredager. Ca. 60 barn deltar.
Opplegget er foreldrestyrt med
sikte pa â la barna få være med i
faste aktiviteter og fri lek.
Tiltaket startet høsten 1988 i sam
arbeid mellom foreldre og Helse
stasjonen i Ytre .Malvik. Det har
etter hvert utviklet seg fellesfølelse
og aktivitetene spenner fra pyntla
ging til jul, fastelaven og påske til
uteaktiviteter mot sommeren og
aktivitet i gymsalen. I høst har vi
ogsä fâtt hjelp til sangleiker fra
Malvik Musikkskole.

Vi har satt en øvre aldersgrense på
6 ar. Men ellers ma foreldrene
kunne ta med seg barna fra 0 ar, da
tiltaket er satt igang med siktemål
om å hjelpe de som ingen barne
vaktmulighet har. Tiltaket er ingen
barneparkering eller barnehage,
men en mulighet for at barn og
foreldre kan utvikle fellesaktivite
ter og knytte kontakt.
ønsker for tiden fremover:
Et fast sted å være, slik at vi slipper
a vike plass pa for kort varsel. Evt.
danning av to grupper på mandag
— for der er deltagelsen så høy at
støynivået kan bli i det sterkeste
laget for de voksne. Ungene trives.
Større velvilje fra de bevilgende
myndigheter, mange i gruppen
føler seg underpriviligert i forhold
til andre som får en mye større
andel av kommunale subsidier.
Familiene betaler dessuten 10,- kr.
for ett barn og videre 5,- kr. for
hvert neste barn i søskenfiokken.
Av pengene dekkes husleie til sam
funnshuset og kjøp av leker og
sløydsaker.
Lekegruppen haper at man i kom
munens styre og stell øker sin inn
sikt i ogsa denne barnegruppen
sine behov.

E.B.

***

Ytre Malvik
Samfunns US,
Vik amar
Orientering om drift og
organisasjon
Andelsiagets styre vil her gi en kort
fattet orientering om husets drift.
Spørsmalet om bygging av et sam
funnshus i ytre Malvik ble tatt opp i
forbindelse med planleggingen for
utbygging av Vikhamar skole alle
rede i 1956. Resultatet av alle drØf
tinger og planer om bygging av kom
binert skole og samfunnshus førte til
at det ble løsningen. Da alle planer
og finansieringer var klarlagt kunne
byggestart påbegynnes i 1964. For å
finansiere byggingen av Samfunn
shuset ble det i tillegg til kommunens
andel samt STUI’s tilskudd satt igang
en andelstegning på A- og B-ande
ler. A-andeler â kr. 500,- for foren
inger og lag, B-andeler â kr. 50,- for
enkeltpersoner. Det ble tegnet 21
A-andeler og 1250 B-andeler. I fig.
Andelslagets vedtekter er Represen
tantskapet og styret Andelsiagets
vedtekter er Representantskapet og
styret Andelslagets besluttende
organ. Videre ble det opprettet
avtale med Malvik kommune hvor
det bl.a. star «Bygget er reist av Mal
vik kommune og A/L Ytre Malvik
Samfunnshus etter godkjente planer
av 15. juli 1967, tegnet av arkitekt
Torleif Vold. Bygget inkl. svømme
basseng er fullført i.h.h. til finansie
ringsplan vedtatt i kommunestyrets
møte 29.1.1968. Malvik kommune
er eier av bygget, men Andelslaget
har rett til a bruke og leie ut huset
i.h.h. til sine vedtekter, når rom
mene ikke skal brukes til ordinært
skolebrukx’.
Andelslagets styre består av 5 med
lemmer med 3 varamedl. som er an
svarlig for husets drift og øko:æmi.
Andelslagets har en ansatt «Hus
mor» Hildur Brurok som har vært
med fra starten av. Til nødvendig
renhold er det ansatte vaskere, samt
tilsynsvakt i helgene når huset leies

Etter snart 20 års drift kan man trygt
benevne Samfunnshuset som Ytre
Malviks «Storstue». Et utall av
arrangementer som p-ivate lag,
møter, fester, festivaler. idrettsakti

(orts. side 7)

Lekegruppen’ på mandag og fredag
på Vikhammer

1k.
ut.

Ragnhild fra Malvik Kommunale Musikkskole pa besøk hos lekegruppen.
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Hommelvik menighetsråd
Etter valg på menighetsråd i Hom
melvik 15. oktober 1989 består rådet
av:

Thorleif Bratvold
Lars Hamran
Astrid Viken
Leif Lundberg
Margit Gràvdal
Oddrun Tulluan

Vararepresentanter:
Sverre Pettersen
Jørgen Venn
Edel Ingdal
Bergijot Berg
Jenny Asklund

Det nye menighetsrådét holdt kons
-‘~ tituerende møte torsdag ~23. novem
“ ber d.å.,~og resultatet ble:

Thorleif Bratvold, formann
Lars Hamran, nestformann
Oddrun Tulluan, sekretær
Edel Ingdal, kasserer

«På grunn av prisøkning fra kraftieveranderen på 8,7% er det nødvendig å
regulere tarifl’ene for å kompensere dette. økningen utgjør ca. 6% ut til
abonnent, og dekker kun merutgifter ved kraftkjøpet, uten at det er kompen
sert noe for den ahninnelige prisstigning. Med forbehold om kommunesty
rets godkjenning blir strømtariffene følgende fra 1. januar 1990:»

«Kontrakt for levering av elektrisk kraft.
Fra 1. januar 1990 opphører de gjeldende leveringsbetingelser, og i stedet
kommer en ny kontrakt for kraftieveringen. Kontrakten er utarbeidet i
samarbeide mellom Norges Energiverkforbund, Forbrukerombudet og For
brukerrådet, med lokal tilpassing.
Den nye kontrakten blir sendt til alle abonnenter omkring årsskiftet, så snart
den er trykket.»

..
~ -.

‘.- b
.. -.

~;

Malvik Helsesportiag
Trekning medlemsiotteri jule

messa
25. november 1989

1 stor kaffeduk: W.84 — Sigvald For
slund,

Muruvik
Brodert kjøkkensett: R.8
6 par kopper: B.18 — Stian Schyte,

Hommelvik
Damegenser: Æ.43 — G. Nybrodal
Damegenser: R.9
Vevd løper: J.1 — Nelly Sivertsen
Julebilde: D.79 — Lisa
Barnegenser: B.5 — Stensaas
Juleduk: F.86 — Sjur Johnsen Brenna,

Meraker
Juleduk: B.29 — Odd Hjelmeland
Juleduk: C.41 — Knut Bjerkan
Juleforkle: T.96 — 01aug Dahle
Duk: C.44 — Sylvia Sorthe
Smørkopp: H.81 — Liv Eklo
Fruktkniver: B.47 — Anne Kjøsnes
Julestjerne: H. 12— Anita Johnsen
Uavhentede gevinster fåes ved henven
delse til Kan Teigen, tlf. 97 08 36.

Bek mring for
ibliotekene i Malvik

Biblioteksjefen papeker, og fører
også bevis for sine argumenter, ved
å legge frem en talloversikt fra Sta
tens bibliotektilsyn, som viser at
Malvik bevilger langt mindre til
bibliotek enn andre kommuner som
det er naturlig a sammenligne oss
med.
Særlig lønnsbudsjettet er lavere, men
ogsa mediabudsjettet ligger godt
under landsgjennomsnittet.
Siden bibliotekdelen av kommune-
planen ble vedtatt i 1987 har det ikke
vært noe fremskritt i bibliotekutvik
lingen i Malvik. I dag har biblioteket
ca. 1,5 stillinger.
Etter statens forutsetninger skulle
det være en stilling pr. 1500 innbyg
gere. Med Malviks befolkning på ca.
10.000 mennesker burde det være i
hvert fall 6 stillinger pa bibliotek
siden.
Underbemanning og trange plassfor
hold bidrar til at aktiviteten i utlån
blir langt dårligere enn nødvendig.
Biblioteket er en viktig miljø- og kul
turfaktor — og er med pa a motvirke
forfiatning og ensidig kommersiell
utvikling av mediatilbudet.

E.B.

Forts. fra AIS Y.M.
viteter osv, har i disse arene blitt
lokalisert til huset. For fortsatt a
opprettholde et slikt tilud til
beboerne i Ytre Malvik er vi
avhengige av støtte fra den enkelte.
Med utgangspunkt i dette vurderer
styret a sette igang nytegning av
andelsbevis i Samfunnshuset.
Styret haper og tror at beboerne i
Ytre Malvik vil ta vare pa det akti
vurn huset representerer i lokalmil
jøet ved å støtte opp økonomisk
gjennom en eventuell andelstegning.
Vi kommer tilbake med mer infor
masjon om saken.

~1

~‘

Styret

Orientering til våre abonnenter
Avlesningskort for den årlige avlesning av strømmåleren vil
bli utsendt i midten av desember. Vi ber om at måleren blir
avlest og kortet returnert oss innen fristen slik at stipulering
av forbruk kan unngås. På forhånd takk for hjelpa.
En god jul og et godt nyttår ønskes våre abonnenter.

MALVIK KOMM. ELVERK
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TARIFFER FOR MALVIK KOMM. ELVERK
Gjeldende fra 1.1.1990

H. TARIFFER FOR HUSHOLDNINGSFORMÅL
Tariffene kan nyttes for familieboliger, hybelleilig
heter, hybler, gårdsbruk, hytter, ferieheimer,
aldersheimer, barneheimer m.v. Tariffene er ikke
beregnet for institusjoner som omfatter andre funk
sjoner eller annen virksomhet enn husholdningsfor
mål og landbruk.
Tariffene kan brukes for alle typer husholdningsap
parater og varmeapparater.
Motorer inntil 10 kW pastemplet ytelse kan tilknyt
tes uten tilleggsavgift.
Større motorer tilknyttes over C.2 eller T-tariff.

H.3. EFFEKTFARWF (blandet tariff).
Tanifapparat: Maler med 2 telleverk (subtraksjons
måler). Det ene telleverket registrerer det lokale
forbruket og det andre forbruket over abonnert
effekt.
For store anstalthusholdninger kan nyttes maksimal
maler. Maksimaleffekten avleses hvert kvartal og
oppgjørseffekten beregnes som middel av de fire
kvartalsavlesningene i året.
Effektavgift: kr. 600,- pr. kw og år.
Energipris: 29,5 øre pr. kwh for totalforbruket.
Tilleggspris: 55 øre pr. kwh for overforbruk som
skyldes belastninger høyere enn effektgrensen
(overforbruk).
Minsteabonnement: i kw med trinn på 500 watt.
For 1-faseanlegg inntil 6 kw.

H.4. ENERGITARIFF MED GRUNNAVGWE
(kilowatt-timetariff).
Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke
være større enn 80 amp.
Tariffapparat: Kilowatt-timemåler med i telleverk.
Grunnavgift: Kr. 1050,- pr. år og anlegg.
Energipris: 35,5 øre pr. kwh for alt forbruk.

T. TARIFFER FOR NÆRINGSVIRKSOMHET
Tariffene forutsettes nyttet for håndverk, industri,
kontorer, forretninger, hoteller, skoler, andre pri
vate og offentlige administrasjons- og institusjons
bygninger og andre anlegg som ikke forutsettes dek
ket av H-tariffene.
Lys, apparater og motorer kan tilkobles ett abonne
ment.

Ti. EFFEKTGRENSETARIFF (blandet tarifi).
Tariffapparat for uttak opptil wO kw.
Måler med 2 telleverk (subtraksjonsmåler).
Det ene telleverket registrerer det totale forbruket,
det andre registrerer forbruket over abonnert effekt.
Minsteabonnement: 2 kw. Abonnementet kan teg
nes i trinn pa i kw opptil 20 kw og etter avtale med
elverket over 20 kw.
Effektavgift: Kr. 600,- pr. kw og ar.
Energipris: 29,5 øre pr. kwh for totalforbruket.
Overforbrukspris: 105 øre pr. kwh.

T.3. Effektavgift: Kr. 600,- pr. kw og ar.
Energiavgift: 29,5 øre pr. kwh.
Maksimalbelastningen beregnes som middel av de 3

høyeste avlesninger i året og måles med kilowatt
timemåler med maksimalviser med 15 min. registrer
periode. Avlesning hver måned.

T.4. ENERGIAVGIFE MED GRUNNAVGIFE.
(kilowatt-timetariff)
Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke
være større enn 80 amp.
Tariffapparat: Kilowatt-timemåler med i telleverk.
Energipris: 36,4 øre pr. kwh.
Grunnavgift: kr. 1.600,- pr. år og anlegg.

C.2. TARWFER FOR SÆRFORMÅL
Jordbruksmotorer, korn- og høytørkeanlegg, driv
hus, signalanlegg m.v.
Tariffapparat: Kilowatt-timemåler med 1 telleverk.
Energipris: 46 øre pr. kwh.
Dersom linjenettet må forsterkes for å kunne koble
tilæ korn- og høytørkeanlegg må abonnenten yte et
tilskudd som avgjøres av elverkets styre i hvert
enkelt tilfelle.

C.5. PROVISORISKE ANLEGG
Grunnavgift og abonnementsavgift: Kr. 150,- pr.
måned eller del av måned ved leie av skap.
Energipris: 41,6 øre pr. kwh.
For større anlegg kan det kreves tariff Ti eller T3.
For montering og demontering av anleggsskap: kr.
500,-.
Dersom det kreves provisorisk montering av linje
m.v. blir abonnenten belastet for dette.

Særavtaler.
I tilfeller hvor det dreier seg om store kraftmengder eller
leveranser til særlige formål, kan det opprettes særavtaler.
Elverket fastsetter priser og betingelser i hvert enkelt tilfelle.

Feliesbestemmelser.
Dersom anleggets effektfaktor er mindre enn 0,9 kan elverket
kreve at effekt og enrgiavgift forhøyes i forholdet 0,9 dividert
med anleggets effektfaktor hvor anleggets effektfaktor måles
ved normal belastning, eller at effektfaktoren bedres.
Eventuelle strømtransformatorer betales av abonnenten.
Sveisetransformatorer ma ikke tilknyttes uten elverkets tilla
telse, som i hvert enkelt tilfelle forbeholder seg å fastsette
bestemmelser om tilleggsavgift i brukstida.

Tilknytningsavgift for boliger: kr. 7.000,-.
For fritidsboliger betales i tillegg kostnader utover
kr. 10.000,-.
Industri vurderes i hvert enkelt tilfelle.

Abonementsavgift:
For tariffene H3, H4, C2: kr. 400,- pr. år.
For tariffene Ti, T3, T4: kr. 800,- pr. år.

Til samtlige priser kommer i tillegg avgifter til Staten.
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Kanskje mest det siste, vil mange si.
Men, tenk om vi ikke hadde disse
ukene, hvor trist og mørk ville ikke
denne tiden bli da.

Hele november går jeg med en
lengsel inni meg etter desember. Jeg
gleder meg til advent og kan nesten
ikke vente med å ta fatt på de mange
gjøremål som hører med. Ja, jeg ma
innrØme at jeg som regel tjuvstarter
litt. Gjør unna det grøvste av vasking
og slikt som jeg ikke liker så veldig
godt å drive på med. Så, endelig er
det 1. desember og da kan forvent
ningen liksom slippes fram i lyset
bokstavelig talt. Da skal advents
stake og kalender plukkes fram, og
adventsstjernen henges opp. Fra nå
av har vi levende lys på bordet til alle
måltidene og mine arbeidslister fra
tidligere år henges opp på kjøkken-
veggen. Det hører med til advents
tiden å ha det litt taavelt. Men, det
er en god travelhet. Dessuten er det
en tid hvor vi som familie gjør mye
sammen. Vi lager presanger, baker
og skriver julebrev og julekort. En
dag drar vi ut på skikkelig julehandel
og tar oss god tid. Det er moro å
handle i julepyntede butikker, og at
det er litt trengsel og hektisk stem
ning noen steder gjør ingen ting.
Etterhvert som dagene går sprer det
seg en helt spesiell duft rundt i huset.

(~ En blanding. av julebakst, (kanskjeen brent plate småkaker. Det skjer
jo hvert år.) stekt ribbe, sØlvpuss,
lysestøping, kokt fårerull, stivelse
o.s.v. En ganske ny tradisjon i vår
lille familie er min adventsbok. Den
er nesten som en dagbok, bare at
den brukes kun i adventstiden. Jeg
prøver å få en stille stund for meg
selv hver dag hvor jeg noterer ned
hva vi har holdt på med, krysser av
på gavelisten hvis vi har ordnet med
presanger, og skriver ned oppsknfter
som ikke har blitt med tidligere år.
Den siste uka drar vi mye rundt på
besøk til slekt og venner, og mange
ser innom hos oss. Plutselig er det
bare to dager igjen til julaften og vi
kan plukke fram julepynten. Alt har
etterhvert fått sine faste plasser og
litt nytt kommer til hvert år. Her hos
oss er det vi voksne som pynter treet

etter at barna har gått til sengs.
Så er de tidlig oppe på julaften for å
se hvordan det er blitt. Og, da vi har
pyntet ferdig, slukket de andre lam-
pene i stua og får lys på juletreet, ja,
da er det jul. Da er travelhetens og

z’~ e~s~
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forventningens dager over, men gle
den er igjen og den skal vi ta vare på.

Ha enfin advent og en riktig godjul.

R.

ADVENTSTID - Dager fy t m d forventning,
masse glede og litt strev

- - y~ ~‘•_
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Ti-årsjubileum ved Vikhammer Legesenter
Det er faktisk gått hele ti år siden legesentret startet.
Sentret markerte dagen, den 15. november med blomster, lys og
brus, kaffe og nokkå attåt.

Den unge gjesten på bildet er
Therese Fremstad, 6 år.
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Glimt fra julefeiring
på Nedre Viken gård
i Mostadmark
Før var det lutfisk midt på dagen.
Ribbe mea tilbehør, svelbakt flat-
brød og multekrem til dessert, dette
ble spist etter fjøstid kl. 18.00.
Dyra fikk ekstra godt stell de ôg.
I dag i kolesteroltidsalderen har man
lagt om noe av kostholdet slik at det
spises kalkun pä julaften.
Kaker blir det også en del av. Lems
og fyrstekake, goro og kransekake.
Før ble grisen slakta nett under jula.
Kaker og flatbrød ble bakt i kake
linetiden før jul.
Fast skikk var også at kopphyllene
skulle pyntes med koppbånd, og gul
vene skulle males på lillejulaften.
Også badet seg alle etter tur i stamp
i kjelleren julaften.
For 50 år siden var det ikke så mye
bakst. Kjøttmaten var viktig. Grisen
ble’ slakta i juleuka for at det skulle
være ferskest mulig kjøtt i julen.
Julaften var det lutfisk og første jule
dag var det kjøtt, grislabbà bl.a.
Ungene fikk smakaker i sponkørger,
det var stor stas den tiden. Det var

/
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lite julegaver til ungene.
Det var også sirupsøl til julematen
og maltøl.
1. juledag skulle det være helt stille.
Først 2. juledag ble slekt og venner
besøkt.
Juleskikker i Malvik
tatt med fra Polen
Vi har innbyggere som opprinnelig
er fra Polen i vår kommune. Noen
skikker fra det gamle landet blir
holdt vedlike, men stort sett følges
norske skikker.
I Polen fastes det gjerne päjùlaftens
dagen. Pa selve kvelden spises det
tradisjonelle retter og mager fisk.
Midnattsmessen er en viktig begi
venhet. Etter at man har feiret at
Jesus er født, drar man hjem og bry
ter brød med hverandre. BrØdet er
nattverdsbrØd som deles med slekt
og venner og naboer.
Først første juledag spiser man kjøtt
i Polen.
Mye av det som var juletradisjon i
Polen er etterhvet blitt lagt bort eller
tilpasset norske forhold, men mid
nattsmessen og bryting av brød, er
fortsatt en viktig del avjulefeiringen.

V.

-~.

Fra Islandhar en innbygger i Æfalvik
tatt medsegfølgende tradisjoner.

Julefeiring
i Islan
Det er barndommens jul de fleste av
oss husker best som voksne. Min jul
slik som jeg husker dem fra min opp
vekst skriver seg fra en bygd på
Nord-Island. Juleforberedelsene sta
ratet gjerne i bgynnlsen av desember
med rundvask i huset og småkake
bakst. Vi barna vara med å bake
pepperkaker som vi pyntet med suk
kerglasur i forskjellige farger.
Det er en islandsk skikk at alle må få
et nytt klesplagg til jul, de som ikke
får det blir tatt av julekatten. Det er
en stor svakt katt som dukker opp
ved juletider, vi barna tenkte på den
med skrekkblandet fryd.
Rundt midten av desember kommer
den føarste julenissen til gårds. Siden
kommer de en etter en og den siste
kommer på juleaften. De forlater
siden bygda i samme rekkefølge som
de kom og den siste drar 13. dag jul.

S- OG Jr
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GOD JUL
H1IWSEN lA VJkNAMMER
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De islandske julenissene er 13 i tal
let, alle har forskjellige navn og det
er knyttet forskjellige historier til
dem. Det er i det hele tatt mange
fortellinger som hører jula til i
Island, disse er i stor grad basert på
islandsk folketro og historie.
I våres hjem besto julematen av
«hangikjøt», det er saltet og røkt
lammekjøtt som kokes og spises kalt
med grønne erter og potetstappe.
Kjøttet kokes på lillejuleaften og da
lukter det jul i huset. Til julematen
hører oagså «laufabraud», det er
tynne ruande kaker stekt i smult.
Før kakene stekes skjæres det møns
ter i dem på en spesiell måte.
Juleskikker og tradisjoner betyr mye
for meg i jula. Som barn var det nok
gavene som var julens høgdepunkt,
når jeg tenker tilbake som voksen er
det andre ting jeg husker bede. For
ventningen som la i lufta når vi dro
rundt i bygda pa formiddagen på
juleaften for a dele ut julekort og
ønske god jul og høgtiadsstemningen
når vi ved midnatt gikk ut på tunet
for å ta i mot julenatten.

Gudrun Hagalnsdottir

Juletrefest ogjuletradisjon
for

Vikhaminer søndagsskole
Tidligere var det 3 søndagsskoler i Ytre
Malvik, Vikhammer, Malvik og Sand-
bakken søndagsskoler. 4. juledag var
det juletrefest for hele familien på For-
bord bedehus og alle søndagsskolene
arrangerte festen sammen.
Nå er det imidlertid bare i søndags
skole igjen, Vikhammer og vi holder til
på Vikhamaråsen grendaskole. Tradi
sjon med juletrefest på bedehuset er
ukjent for innflytterne, og oppmøtet
har vært ganske labert. Det ble ikke
arrangert juletrefest i fjor, men nå prø
ver vi pa nytt. 4. juledag, 28. desember
kl. 17.00 er det søndagsskolejuletrefest
pa Forbord bdehus. Familiemusikken
blir med og vi ønsker hele familien
hjertelig velkommen.
Søndag 7. januar 1990 kl. 10.00 er det
søndagsskole pa garendaskolen igjen,
og barn mellom 4 og 10 ar er velkom
men.

I
Vi har også innbyggere fra Vietnam i
Malvik, også de har tatt med seg jule
tradisjoner fra sitt land.

Julefeiring
er en ny skikk i Vietnam. Den har
fatt best fotfeste i sør, mer beskje
dent i nord. Den ble innført på 1800-
tallet av europeerne, men det er først
i de siste 30 år at det er blitt vanlig å
feire jul, da først og fremst i stor-
byene.
Julen følger solkalenderen, slik at
avstanden i tid mellom jul og têt
(nyttår) vil variere fra ar til år. For-
bildet er amerikansk eller fransk jul,
og feires om natten mellom 24. og
25. desember. Før klokka 24 er alle
ute på gatene i et myldrende folkeliv.
Ved midnatt er det messe i kirkene,
og dit går alle som har lyst, ikke bare
katolikker. I kirkene er det pyntet
med blomster og lys, noen steder er
det også juletre, og alle kirker har en
stor julekrybbe, som er selve hoved
attraksjonen.
Etter midnattsmessen går folk hjem
til venner og spiser et nattmåltid.

* g,
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Ingen julefeiring uten julenisse. Her viser to
representanter fra Hommelvik Korforening
fine julegaver laget av medlemmene.

LVIK
Det består gjerne av and, gås eller
kalkun, som er svært dyrt, og en
spesiell rullekake til dessert.
Det utveksles julekort, og noen ste
der får barna gaver av sine forelde.
Katolske familier pynter i hjemmene
med julekrybbe, lys og blomster, og
det lags en papirlykt i form av en
stjerne som henger utenfor huset.
Men juletre er dyrt, og det er en
luksus for de få.
Etter 1975 gis det bare en fridag i
forbindelse med julefeiringen: 25.
desember.
Vietnamesere som kommer til Norge
blir slått av to ting ved vår julefeiring
som er svært forskjellig fra hva de er
vant til hjemmefra:
— Her stenger alt: butikker, restau
ranter, kinoer, teatre osv. I Vietnam
er det et yrende liv på gatene, og alt
er åpent.
— I Norge er julaften og første jule
dag .sentrert om hjemmet og fami
lien. Det er ikke god tone å gå uan
meldt til venner første juledag. I
Vietnam går man ut og treffer venner
og besøker hverandre.

Julefeiringpå
Maivik sykehjem
Søndag den 17. des. kl. 14.30 tennes
juletreet i forbindelse med at Hommel
vik Røde Kors har en tilstelning for
pasientene.
Julaften er det gudstjeneste kl. 11.00
der aspirantkoret deltar. Det er felles
middag kl. 13.00.
Mange pårørende er også med og
bidrar til stemning og hygge på syke
hjemmet på julaften.
Før jul har det vært en del tilstelninger
bl.a. eget julebord og pasientfest. K.R.

uciafeiring er en
forholdsvis ny s ikk
Allikevel er denne feiring meget popu
lær, en viktig del av forjulsfeiringen i

• bygda. Skikken er nok kommet hit fra
• Sverige.

I Mostadmark begynte Luciafeiringen
for 14 år siden. Det var Reidun Mauri

• zen som var initiativtager den gangen.
I år er det tenning av julegrana på
Sneisen, søndag den 10.12. kl. 12.00
med Luciafeiring og sang av Jøssåsea
koret på kapellet etterpå.

FEIRIN
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FØRIULS- OG JTJLE
Også enjuletradisjon for
over to hundre år siden
iMalvik
I den tiden ble det delt ut penger til
funksjonshemmede og fattige fra fat
tigbøssen like før jul. 11736 kom det
inn 3rd. 3ort og 20 shilling.
Soknepresten og klokkeren Borch
grevink sammen med medhjelperne
Eskild Nøstum og Iver Vighammer
sto for utdelingen.
Listene over de fattige forteller mye
om nød og savn. Her møter vi Blind
berithe fra Halden, Kristin Dalen
vanfør, Mali Roten vanfør, Ole
Claussens tvende sønner, Blind
Guri, Tull-Ane, 5aug Jon mange som
levde på et eksistensminimum.

Vi kan være glad for at vi ikke har
slik total nød og avhengighet i dag.

Juleforberedelser i
Hommelvik barnehage
Hei.
Hen barnehagen prøver vi som best
vi kan å komme i julestemning. Når
dette skrives har vi så vidt begynt
med å åpne adventskalenderen.
Siden skal vi ha lysfrokost med forel
dre og søsken, vi skal feire Lucia pa
sykehjemmet, lage julebakst, lage
julepynt og julegaver. Innimellom
blir det sikkert også litt julefortel
linger og julesanger.

God jul til nissen og alle andre!
På bildet Marit Gabrielsen Engen med aspirantkoret ved Vikhammer skole.

En vakker førjulstradisjon
på Vikhammer skole
4.-5. klasse lager førjulsunderhold
ning for pensjonistene
Det er sang av aspirantkoret ledet av
Mant Engan. Det er danseoppvisning.
Drill, fluebinding, fremvisning av myn
ter, papirbretting, skateboard, stell av
akvariefisk, radiostyrte biler, sang,
fortellinger, allsang, kaffe og mye mer.

Iår ble førjulstreffen for pensjonistene
holdt den 29.11. ~~
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Oss i Hommelvik barnehage
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Glimt fra julefeiringpå
Vikhamar Øvre

Før fryseboksens tid ble gris slaktet
nett oppunder jul. Kjøtt ble saltet
ned. Det ble lagetpølse, sylte ogrull.
I dag er mye av dette forenklet.
Dengang som i dag ble det vask og
baking.
I tidligere tider ble det spist mye
lutefisk i desember måned.
Ogå i 12-tiden på julaften ble det
spist lutefisk.
Nå som før erjulaftensmaten ribbe,
sosisser, surkål, viktig er også at rørt
tyttebær er med. En skikk som kom
mer fra gammelt av er at det skal
spises hjembakt brødskiv med kjøtt-
pålegg til middagen. Multekrem til
dessert.
Før ble det også lagt humle til juleø
let.
Før som nå er famiiesamværet vik
tig. Igamle dager ble slekt hentet fra
Malvikodden med hest, enten med
slede eller vogn.
Husdyra får ekstra stell før som nå.

~_;~-~ ~.-

r
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8

VIKHAMMERÅSEN GRENDASKOLE Martine og Mats hjelper sine besteforeldre medjuleforberede/seige.
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Mandag den 1. jan. — Nyårsdag
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høytidsgudstjeneste v/spr. Haugland.
Nattverd.

Søndag den 7. januar
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/ res, kap. Søpstad.
Nattverd. Ofring til Kirkens SOS.

zuF

Gudstjenester
ijulog

nyttårs-høytiden

Søndag 17. desember—3. søndag i advent
— Malt. 11, 11-19
— Hommelvik kirke kl. 17.00:

Julekonsert v/ korps og kor i Hommel
vik.

Søndag 24. desember — julaften —

Luk. 2, 1-4
— Malvik kirke kl. 15.00:

Familiegudstjeneste v/ sokneprest
Haugland. Ofring til menigheten.

— Hommelvik kirke kl. 16.00:
Familiekonsert vi res, kap. Søpstad.
Skolekoret deltar.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

— Mostadmark kapell kl. 14.30:
Familiegudstjeneste v/ res. kap. Søp
stad. Solosang av Turid Søpstad.

— Malvik sykehjem kl. 11.00:
Gudstjeneste v/ sokneprest Haugland.
Aspirantkoret deltar.

Juledag — 25. desember — Joh. 1, 1-14
— Malvik kirke kl. 10.30:

Før gudstjenesten spiller Malvik
Musikkorps.

— Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste vi sok
neprest Haugland. Ofring til NMS.
Sang av Ranheim og Malvik Manns-
kor.
Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste v? res. kap. Søp
stad. Melos synger.
Ofring til Santalmisjonen.

2. juledag — 26. desember —

Matt. 10, 32-39
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse vi res. kap. Søpstad.

31. desember:
Ingen gudstjenester i Malvik prestegjeld.

Nyttårsdag — 1. januar 1990 —

Malt. 1, 20b-21
— Malvik kirke k. 11.00:

Høytidsgudstjeneste vi sokneprest
Haugland.

Søndag den 24. des. —julaften
— Malvik sykehjem kl. 11.00:

Sokneprest Haugland, aspirantkoret.
— Mostadmark kapell kl. 14.30:

Familiegudstjeneste vi res. kap. Søp
stad. Ofring til Kirkens Nødhjelp.

— Malvik kirke kl. 15.00:
Familiegudstjeneste v/spr. Haugland.
Vikhamar skolekor. Ofring til barne
og ungdomsarbeidet.

— Hommelvik kirke kl. 16.00:
Familiegudstjeneste vi res, kap. Søp
stad. Skolekoret deltar. Ofring til Kir
kens Nødhjelp.

Mandag den 25. des. —1. juledag
— Malvik Musikkorps spiller julekoraler

frakl. 10.30.
— Malvik kirke kl. 11 00:

Høytidsgudstjeneste vi spr. Haugland.
Sang ved Ranheim og Malvik manns
kor. Ofring til Det Norske Misjonssel
skap.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste v/res, kap. Søp
stad, Melos. Ofring til Santalmisjonen.

Tirsdag den 26. des. —2. juledag
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse vi res. kap. Søpstad.

Søndag den 14. januar
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse vispr. Haugland. Ofring til
Kirkens SOS. Nattverd.

Fra kirkeårets tekster
10. des. —2. s. i advent
Joel 3, 3-5
Hebr. 10, 35-39

17. des. —3. s. i advent
Jes. 40, 1-8
2. Pet. 1, 19-21
Matt. 11, 11-19

24. des. —julaften
Mika. 5, 1-4a
Luk. 2, 1-14

25. des. — 1. juledag
Jes. 9, 2-3 og 6-7
Hebr. 1, 1:5a
Joh. 1, 1-5 og 9-14

26. des. —2. juledag
Jes. 50, 4-7
Ap.gj. 7, 52-60
Matt. 10, 32-39

1. januar — Nyttårsdag
Salm 103, 13-18
Hebr. 13, 5b-8
Matt. 1, 20b-21

7. januar — Kristi åpenbaringsdag
Salm 72, 8-17
Joh. 8, 12
1. Tim. 3, 14-16

14. jan. — 1. s. e. Kr. ap.dag
Jes. 12, 1-6
Ef. 1, 7-12
Joh. 1, 29-34

En gledelig jul og et godt nyttår
Ønskes alle i Malvik kommune.

Tor Levi Søpstad g
Knut Haugland.

IIN ~
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Søknadsprosedyre:
Søknader sendes direkte til Rusmid
deldirektoratet.
Frivillige organisasjoner, foreninger,
alkoholfrie bedrifter og enkeltperso
ner sender kopi til bostedskommu
nen, og ma selv sørge for å innhente
uttalelser fra aktuell instans i kom
munen. Det er utarbeides eget søk
nadsskjema som faes ved henvendlse
til Rusmiddeldjrektoratet.
Postadresse: Postboks 8152 Dep. —

0033 OSLO 1, eller Malvik sosial-
kontor.
SØknadsfristen er for 1990 fastsatt til
1. februar 1990.
Nærmere opplysninger kan fåes ved
henvendelse til sosialleder Jan Ryn
ning.

Nytt styre i Hommelvik idrettsiag’
Sak 6. Valgkomitéens innstilling/valg.

Valgkomitéens innstilling ble vedtatt.

Det nye styret består av:

Revisorer: Eli Valeraunet
MayB. Brobak

All-idrett: Kjell Koien
Klara Skånøy

Valgkomite for 1991:
Formann:

VIKHAMMERÅSEN VEL SØR OG NORD

Husk JUL-FESTEN
lørdag 6. januar kl. 20.00 på Samfunnshuset.

Musikken besørges av TRIO BRA VO.

Pamelding innen onsdag 27. desember til Skaalvik tlf. 97 65 67,
Buseth tlf. 97 68 22, Kristiansen tlf. 97 70 50, Eggen tlf. 97 63 76.

Takk for all omsorgs og deltagelse
ved Einar øwres sykdom og begra
velse.
En varm takk for pengegaven til
Kreftfondet ved RiT.

Dagmamma søkes
Daniel (7 mnd.) og Christian (5 år)
søker snill og pålitelig dagmamma 3
dager i uken fra 1. januar 1990. Kan
du komme til oss i Måneveien hadde
det vært det aller beste
Kontakt familien Saksvik/Sæther,
Måneveien 5, tif. 97 79 74.

1~

•:f~~

~ ‘i’
Redaksjonen beklager at det i artikkelen
fra HOMMELVIK FOTOKLUBBS
5-arsjubileum ble gjengitt feil navn pä
klubben. Vi beklager også at det under
omtalen ble gjengitt feil opplysninger.
Det var i alt ca. 70 store og smä sorthvitt
bilder gjengitt på veggene og ikke bare
bilder i farger i utstillingslokalet.
Vi hàper vi kan rette opp dette feilt innet
ved a samarbeide med klubben om frem
visning av foto fra det omfattende. arkiv
klubben har skaffet seg.

Barnejule refest
for alle

Roinnsnu arrangerer i år som alle år før sin populære barnefest
3. juledag kl. 15.00 på Ytre Malvik samfunnshus.
Nissen kommer, kommer du?
For at nissen skal ha nok til alle og ikke for mye med seg nar han
går, ber vi deg kjøpe billett på forhånd.
Det koster kr. 30,- pr. barn, voksne gratis.
Billetter får du kjøpt på følgende steder og tider:
FM Hundhammeren torsdag kl. 17.00 — 19.00.
Prix Hundhammeren torsdag kl. 17.00 — 19.00.
S-laget Vikhamar torsdag kl. 16.00 — 18.00.
S-laget Malvik torsdag kl. 16.00 — 17.00.

Formann:
Nestformann:
Sekretær:
Kasserer:
Styremedlem:
i .varamedlem:
2.varamedlem:
Pr/utd.kontakt:

Trond Svingen
Geir Larsen
Elin Darell
Olly Halseth
Ann P. Halseth
Marit Renå
OddHaug
Leif Fossum

Velges for i år Lilly, Lise og Tovegj.v.
ny
ny
gj.v.
gj.v.
ny
ny
ny

gj.v.
ny

ny
ny

ny
ny
ny

» » 2år
» 2år

» » iår
» » iår

» iår
» » iår
» » iår

» » iår
» » 2år

» » iår
» » iår

» » iår
» iår

» » iår

OddHaug
Kan Haagenstad
Knut Flataker

Rettelse:

Beklager, Red.
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SKYTIERFEST
Samfunnshuset Vikhamar 3. juledag
kl. 20.00.
Vi holder tradisjonen ved like og mvi
terer alle over 18 ar velkommen til julens
voksenfest med ARNSTEINS.
Forhandssalg av billetter på Samfunns
huset onsdag den 20. des. kl. 18.00-
20.00. NR.Bord. Entré kr. 100,-.

Romnsnu-MSK

KAN NOEN TENKE SEG Å VÆRE
STØT~EBESTEFORELDRE
For Jim Cato, 5 ar.
Henv. til tlf. 90 90 29 e. kl. 17.00.

KommuneingeniØren:

Stenging av fyliplass
på Engan
Den kommunale fyllplass pa
Engan vil bli stengt fra og med
6.12. 89 og inntil videre. Plassen vil
bli åpnet igjen etter nærmere
annonsering.
I mellomtiden henvises all tøm
ming til Hegstadmoen på Heimdal.

Kommuneingenioren

Håndballavdelingen:

Juletilbud
Nye tredemøller selges rimelig.
Kr. 1900,- mot kr. 2700,-ord. pris.
Henv. Jan Bentzen, tif. 97 61 66
eller Bjørn Remen, tif. 97 7117.

***

Malvik idrettsiag fotballavd.
har på årsmøte valgt følgende styre:
Formann: Helge Austad,

tlf. 97 72 74
Nestformann: Leif Simonsen,

tlf. 97 77 74
Sekretær: Kjell Forbord,

tlf. 97 70 33
Kasserer: Grete Røst, tlf. 97 83 47
Materialforv.: Jostein Bugten,

tlf. 97 71 57
Edgar Aune, tif. 97 80 34

Leder yngresavd.: Tore Wigdahl,
tif. 97 71 36
Steinar Sandgrind, tif. 97 82 34

Trener A-lag: Knut Lorvik,
tlf. 97 80 06

Allidrettskontakt: Nils Fremstad,
tlf. 97 71 79

For M.I.L. fotballavd.
Kjell Forbord

sekr.

Kl. 18.ÔO
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Redigert av Harald ByhergMALVIK KOMM. KINOER

Siste ifimer før Jul

K~NO
Hommelvik

20.12.89
5 år

Barn kr.11,-
Voksne kr. 25,-

EN SV~NSK GRflSSE~

Frank er midt i sin karriere. Han driver sitt
eget lille reklamebyrå og har nettopp anublet
over hva han anser å være århundredets

kunde. Han begynner med en gang I leve på
de pengene han regner med I tjene. Han
kjøper ny bil og en drømmevilla på landet til
familien sin. Men dc rekker knapt I flytte
inn i huset før det begynner I hende merke
lige ting. Er de virkelig ensomme i huset
eller finnes det noe annet der også?

Hvorfor ruller tapeten i barnas rom ned hel
tiden?

KL 20.00 15 år

Hornrnelvik3..1 .90

Billettpris kr. 30,-

5år
Barn kr.11,-
Voksne kr. 25,-

PA ~tfl4I~?’4OfE

el herlig sommereLenlyr GL

Asfnd Lindgrcn.

Jonna Liljendahl. LivAlsterlund.
Alta,’ F4walt

Kl. 20.00
15 år

Biltettpris
kr. 30,-


